
АГЕНТСТВО ПО ВЕТЕРИНАРИИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 61

г. Петропавловск-Камчатский от 10.08.2021

О внесении изменений в приказ 
Агентства по ветеринарии 
Камчатского края от 25.12.2015 
№ 174 «О комиссии при 
Агентстве по ветеринарии 
Камчатского края по 
соблюдению требований к 
служебному поведению 
государственных гражданских 
служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта 
интересов»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства Российской Федерации и Камчатского края нормативных 
правовых актов Агентства по ветеринарии Камчатского края, в связи с 
кадровыми изменениями в Агентстве по ветеринарии Камчатского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к приказу Агентства по 
ветеринарии Камчатского края от 25.12.2015 № 174 «О комиссии при Агентстве 
по ветеринарии Камчатского края по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и 
урегулированию конфликта интересов» изложив части 1-4 в следующей 
редакции:

«1. Никитин Артем Валерьевич - руководителя Агентства по ветеринарии 
Камчатского края, председатель комиссии;

2. Трунова Анна Александровна - советник Агентства по ветеринарии 
Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

3. Павленко Наталья Леонидовна - главный специалист-эксперт Агентства 
по ветеринарии Камчатского края, секретарь комиссии;



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0187BB7E0122ACE49D46C925C1A37DD8BC

Владелец: Никитин Артем Валерьевич

Действителен с 26.08.2020 по 26.11.2021

Члены комиссии:

4. Барков Евгений Александрович - консультант отдела по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Аппарата Губернатора и 
Правительства Камчатского края;».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его 
официального опубликования.

Руководитель Агентства А.В. Никитин


